

Uniscan Erhvervsservice ApS
Tornkærgårdsvej 65, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 29 41 26 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Tommy Herholt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uniscan Erhvervsservice ApS
Tornkærgårdsvej 65
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 29 41 26 77
Stiftet: 9. marts 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Herholdt Nielsen

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre erhvervsservice for virksomheder, formueforvaltning, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.980 mod -19.475 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.817 mod -14.809 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-20.980	-19.475
1 Personaleomkostninger	0	-8.211
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.480	-27.480
Driftsresultat	-48.460	-55.166
Andre finansielle indtægter	150.480	50.550
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.358	-14.147
Resultat før skat	89.662	-18.763
3 Skat af årets resultat	-14.845	3.954
Årets resultat	74.817	-14.809
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	24.217	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.709
Disponeret i alt	74.817	-14.809

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.512	115.992
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.512</u>	<u>115.992</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>88.512</u>	<u>115.992</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	3.902	72
	Andre tilgodehavender	3.662	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	104.550	62.733
	Tilgodehavender i alt	<u>112.114</u>	<u>62.805</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	857.598	895.570
	Værdipapirer i alt	<u>857.598</u>	<u>895.570</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>969.712</u>	<u>958.375</u>
	Aktiver i alt	<u>1.058.224</u>	<u>1.074.367</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	736.695	712.478
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	Egenkapital i alt	<u>912.295</u>	<u>887.378</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	43.700	72.136
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.700</u>	<u>72.136</u>
	Gæld til pengeinstitutter	69.022	96.847
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	469	516
	Selskabsskat	24.405	8.749
	Anden gæld	8.333	8.741
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.229</u>	<u>114.853</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>145.929</u>	<u>186.989</u>
	Passiver i alt	<u>1.058.224</u>	<u>1.074.367</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter****13 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>8.211</u>
	0	8.211
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>12.358</u>	<u>14.147</u>
	12.358	14.147
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.320	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.830	-3.954
Regulering af tidligere års skat	<u>1.355</u>	<u>0</u>
	14.845	-3.954
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>467.000</u>
Kostpris primo		<u>467.000</u>
Kostpris ultimo		467.000
Af- og nedskrivninger primo		<u>467.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		467.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	157.400
Kostpris ultimo	157.400
Af- og nedskrivninger primo	41.408
Årets afskrivninger	27.480
Af- og nedskrivninger ultimo	68.888
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.512

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
Direktion	10	0	104.550

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

8. Overført resultat

Overført resultat primo	712.478	777.187
Årets overførte overskud eller underskud	24.217	-64.709
	736.695	712.478

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	50.600	49.900

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
10. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til pengeinstitutter	24.615	0	43.700	72.136
	24.615	0	43.700	72.136

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

12. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

13. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tommy Herholdt Nielsen, Tornkærgårdsvej 65, 8541 Skødstrup